

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Вниманию представителей средств массовой информации! Приглашаем принять участие в совместном брифинге!



11 мая 2018 года в 11:00 планируется проведение совместного брифинга с участием сотрудников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области и Мурманской межрайонной природоохранной прокуратуры на тему: «Завершено расследование уголовного дела по обвинению группы лиц в незаконной добыче водных биологических ресурсов, совершенной с причинением крупного ущерба».

Брифинг пройдет в здании следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области (по адресу: город Мурманск, ул. Карла Либкнехта, д.48).

Приглашаем принять участие в данном мероприятии. По всем интересующим вопросам обращаться к старшему помощнику руководителя следственного управления (по взаимодействию со СМИ) Кошелюк Ксении Александровне: (88152) 403-910, 8-921-278-61-19.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

10 Мая 2018

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1225876